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HYVÄ SENIORI 

Iloinen puheensorina ja jälleennäkemisen riemu täyttivät Viertolan Toimintakeskuksen Ison – 
Salin, kun Keravan kansallisten senioreiden syyskausi käynnistyi jäsentapahtumalla 5.9. 
Tapahtuman esitelmät, joita oli poikkeuksellisesti kaksi, käsittelivät Keravan kaupunkia, joka 
viettää tänä vuonna 100- vuotisjuhlavuottaan. Ilmari Hakala kertoi eloisasti ja mukavasti 
Keravan historiallisen polun Maalaiskylistä kaupungiksi ja Riikka Hjelt esitteli lyhyehkön 
historiikin Keravan Tarinan 1924 - 2024: Mistä Kerava on tunnettu?   

Anita Paakkala-Järvelä julkaisee tämän syksyn aika yhdistyksemme kotisivuilla,     
https://kerava.senioriyhdistys.fi/tapahtumat/menneita-tapahtumia/2024-talvi-kevat-syksy/, 
juttuja menneistä tapahtumista valokuvien kera, joita jäsenistön edustajat ovat toivoneet. 
Anita toimittaa samantapaista tapahtumapalstaa myös yhdistyksemme Facebook sivustolle.  

Syyskuun toisessa jäsentapahtumassa 19.09. yhteiskunnallinen vaikuttaja ja loistava 
luennoitsija Pirkko Lahti esitelmöi meille Mielen huollosta. Apteekkari Päivi Palviainen 
saapuu Viertolaan 03.10 kertomaan Keravan Keskusapteekin palveluista ja kuinka ne 
nivoutuvat yhteen terveyshuollon kanssa.  

Edellisessä jäsenkirjeessä (toukokuu 2024) kerroin työryhmästä, joka kolmikantaisesti 
valmistelee ulkomaanmatkoja. Ensimmäinen Järvenpään, Keravan ja Tuusulan senioreiden 
yhteismatka vie osallistujat Moselin laaksoon ja Luxemburgiin 22-26.10.-24. Seuraavalle 
vuodelle 2025 on alustavasti suunniteltu matkaa Toscanaan.  

Kulttuuritoimikunnan alkuvuoden matka ja retkitarjonta on ollut runsasta ja palaute on ollut 
pelkästään myönteistä. Syksyn matkoista ja retkistä saat ajantasaista tietoa yhdistyksemme 
viikkotiedotteista tai soittamalla joko Hilkalle hilkkahon@gmail.com / 040 776 9728 tai Arjalle 
arja@ulmaset.com / 044 970 5147. 

 Kerhotoiminta on myös käynnistynyt syksyn osalta. Kerhoihin ovat kaikki tervetulleita, joten 
tule tutustumaan uuteen kerhoon ja jos epäröit, ota yhteyttä kerhon vetäjään tai 
yhteyshenkilöön, jonka yhteystiedot löydät yhdistyksemme vuosiesitteestä tai 
nettisivuiltamme. 

  

Iloitaan ja nautitaan syksystä! 

Krister Tamminen, puheenjohtaja 
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